
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 7  

на Столичния общински съвет 

 от 22.07.2021 година 

За издаване на сертификат за инвестиция с общинско значение клас 

„В“ във връзка с подадено чрез СОАПИ заявление с вх. № ИН-25/ 

04.12.2020 г. от „Медицински център Детско здраве" ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местно самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.22з и чл.22и, т.3 от Закона за 

насърчаване на инвестициите и чл.14, ал.1 от Наредбата за привличане и 

насърчаване на инвестиции с общинско значение в Столична община и 

реда за издаване на сертификат за инвестиция клас „В“, след проведени 

обсъждания и по предложение на Постоянната комисия по здравеопазване 

и социална политика 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Да се издаде сертификат за инвестиция с общинско значение клас 

„В“ за инвестиционен проект: 

„Разширение на дейността на Медицински център „Детско здраве“ и 

разширяване на сътрудничеството с МБАЛ „Здравето 2012“ ООД чрез 

построяване на „Сграда с обществени функции - детски медицински 

комплекс с болнично детско отделение и поликлинична част в 

новообразуван УПИ ХIII-2024, 2025, 2026, 2027, 9504 - за „здравно 

заведение“, кв.9, м.“Овча купел-актуализация“. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде сертификата с 

реквизитите и по реда на Наредбата за привличане и насърчаване на 

инвестиции с общинско значение в Столична община и реда за издаване на 

сертификат за инвестиция клас „В“ с включени поисканите от инвеститора 

със заявлението насърчителни мерки и условията за тяхното прилагане. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.07.2021 г., Протокол № 36, точка 50 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ДИ05-1895/1/15.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


